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Jazz i Sörmland
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Entré: 100 kr. OBS! Kontanter gäller för entré! Kontanter/kort för mat och dryck!

Mat & dryck från

F
I VAL

EST
Olika spännande
former av jazzmusik, framförd
under 5 timmar av mer eller
mindre lokala musiker. Allt-
sam mans till  ackompanjemang 
a v  g o d  m a t  o c h  d r y c k !
20:45

The ’Rhythm ’n’ Bop Orchestra
Alf Bybrant, trumpet • Göran Östling, tenorsax • Hans von Eichvald, 
piano • Bosse Ehrenholm, gitarr • Dick Idestam Almquist, kontrabas • 
John Jönsson, trummor

Av många efterfrågade och nu återkommande är The Rhythm ’n’ 
Bop Orchestra. Ett skämtsamt uttalande från Dizzy Gillespie har 
fått ge namn åt den här gruppen, som spelar musik från 50-ta-
let och framåt – evergreens från The Great American Songbook 
och även egna kompositioner i samma anda. Det blir exempelvis 
musik av den nyligen bortgångne pianisten och kompositören 
Horace Silver och av Benny Golson, Hank Mobley, Lee Morgan, 
Wayne Shorter samt andra giganter under femtio- och sextiota-
len. Hardbop och bebop spoken here liksom även postbop, neo-
bop och latin.

22:00

Mälar-Quintetten
Olle Eriksson, klarinett • Almer Hedman, vibrafon • Leif Jonsson, gitarr 
• Albert Eklund, kontrabas • Bosse Lewin, trummor

Äntligen får vi höra swing med botten i 30- och 40-talens jazz-
musik. Vi kommer att bjudas på musik av Hoagy Carmichael, 
 George Gershwin, Ove Lind och Antonio Carlos Jobim samt 
Jazz Standards och evergreens ur den Amerikanska Sångboken. 
 Mycket stor erfarenhet fi nns hos dessa musikanter, som fram-
gångsrikt har framträtt i många andra olika konstellationer. 

18:00

Vänner faktiskt
Emma-Karin Maurin, fl öjt, sång • Jörgen Malmstedt, sång • 
Anders Andersson, piano, vibrafon • Jan Elvi, gitarr • Adam Nätt, bas

Pianisten, vibrafonisten, trummisen, arrangören och kompositö-
ren Anders Andersson har många vänner. Här har han bjudit in 
fyra av dem och det är inte vilka som helst. De är samtliga mu-
sikpedagoger, som genom sin dagliga gärning förser det lokala 
och nationella musiklivet med unga lovande musiker i de mest 
skiftande musikaliska sammanhang. Vi kommer att få höra  Jörgen 
Malmstedt sjunga svenska och amerikanska sånger.  Dessutom får 
vi njuta av Emma-Karin Maurins sång och fl öjtspel. Förutom att 
de är pedagoger, är de mycket professionella musiker i fl era olika 
sammanhang. Vi som hört dem förr vet att här kommer vi att bli 
bjudna på musik på allra högsta musikaliska nivå.

19:15

New Orleans Wanderers in Tuna
Christer Hedlund, kornett, trombon, trattsång • Leif Linnskog, tenor-
saxofon, klarinett • Staffan Algell, banjo • Marcus Lund, kontrabas

Det var ett bra tag sedan, som vi hade nöjet att presentera trad-
jazz på TunaJazzen. Så därför är det särskilt roligt att få New Or-
leans Wanderers in Tuna på scenen. Här har vi en samling lokala 
och mycket kompetenta musiker, som lovar att presentera något 
av jazzens ursprung. Det handlar alltså om enbart gamla och of-
tast kända melodier. Det är material, som var nykomponerat och 
populärt för 100 år sedan – olika musikteman som jazzmusiker 
tog till sig och gjorde om till sina egna. Detta är en jazzform, som 
ska svänga med en hel del blueskänsla i sig.

20:30

Contrast 20 år – Uppvaktning
Vi fi rar konsertlokalen Contrast som i år fyller 20 år – vilket också inne-
bär att relationen Eskilstuna Jazzklubb och Contrast pågått lika länge!

KONSERTLOKALENKONSERTLOKALEN
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